
東芝ルームエアコン

形名 室内
項目 室外

名称
機能による種類

定格低温能力(kW)
冷房時
暖房時
冷暖房平均時

通年エネルギー消費効率　ＡＰＦ
冷房時
暖房時

省エネ達成率(ＡＰＦ)　目標年度2010年寸法ﾌﾘｰﾀｲﾌﾟ
期間消費電力量(kWh)

冷房時(kWh)
暖房時(kWh)
相
(V)
(Hz)

冷房時 暖房標準時 暖房低温時
運転電流(A)

合計 消費電力(W)
力率(%)
始動電流(A)

冷房時 暖房標準時 暖房低温時
室内 室外 室内 室外 室内 室外

強風(dB) 45 49 46 50 － －
弱風(dB) 37 － 39 － － －
微風(dB) 34 － 35 － － －

風量(m3/min) 12.7 37.5 13.0 37.0 13.8 40.0
冷房運転時の除湿能力(l/h)

高さ(mm)
幅(mm)
奥行(mm)

重量(kg)
冷媒形名
冷媒封入量(kg)
圧縮機出力(W)
送風機出力
風量切替段数
コンセント・電源プラグ

配管方式
内外接続配管径(mm) 液側

ガス側
内外接続配線径(mm)
チャージレス長(m)
接続配管長(m)
落差(m)
室内機配管取り出し方向
記号
カタログ記載名

リモコン種類

T11I0706①
09-5月改訂

RAS-402SDR
RAS-402SADR

据付仕様
φ2.0(3芯　Fｹｰﾌﾞﾙ　1本)

8(自動切替)5(急速　強　弱　微　しずか)

750
43

-

暖房能力

10

(W),(T)
(ムーンホワイト)，（グレースブラウン）

右、左、後、左後、右下、左下

ﾌﾚｱ方式
φ6.35
φ9.52

30

91
4.92

室内 室外
318

ＣＯＰ

20(配管長が15mを超える場合は20g/m冷媒追加）

室内カラー

合計

- 1.20

14
R410A-
36

備考

5.11

電源

電気特性

運転音

外形寸法

ワイヤレスリモコン(WH-F2S)

15

780
290

  (0.3～9.7)

2480

単相
200
50/60

895 (50～2800)

1336
348
988

-

7.0

ｱｰｽ付ﾀﾝﾃﾞﾑｺﾝｾﾝﾄ250V　15A ｱｰｽ付ﾀﾝﾃﾞﾑﾌﾟﾗｸﾞ250V  15A

4.92 (最大15.0)
865 (50～1700)

2.2

-

4.75

91

4.62

定格能力(kW)

定格能力(kW)

冷房能力

仕　　　様　　　書
RAS-402SDR(W),(T)

東芝ﾙｰﾑｴｱｺﾝﾃﾞｨｼｮﾅ(ｽﾌﾟﾘｯﾄ形)
冷房・暖房兼用
4.0

  (0.3～5.4)
5.0

5.59

840
218

550

6.0
ー
ー
100%



適用機種は左記の通り
配線図
東芝ル－ムエアコン

図　面　番　号

CN301
青

1
1

2
2
13

1
1

13

＊
RAS-712SDR［

　
］

＊
RAS-632SDR［

　
］

＊
RAS-502SDR［

　
］

＊
RAS-402SDR［

　
］

1φ
AC200V

50/60Hz

フ
ァ
ン
ブ
ラ
シ
モ
ー
タ

ダ
ン
パ
モ
ー
タ

フ
ィ
ル
タ
前
モ
ー
タ
２

フ
ィ
ル
タ
前
モ
ー
タ
１

フ
ィ
ル
タ
上
モ
ー
タ

CN385

（
青
）

黄
橙
黄
橙
黄
橙
黄
橙
白
白
青
茶
青
茶
青
茶
青
茶
白
白

22
44
5 5

3 3
1 1

66
88
9 9

7 7
1010

白
黒
黒
黒
黒
白
赤
赤
赤
赤

11
2 2
33
4 4
55
6 6
77
8 8
99
10 10

1212
11 11
1010
9 9
88
7 7
66
5 5
44
3 3
22
1 1

1313
14
15
16
17
18
19
20

14
15
16
17
18
20
19

CN384
（
黒
）

1
2
3
4
55
4
3
2
1

1
2
3
4
5 5
4
3
2
1

1
2
3
4
5 5
4
3
2
1

適　用　機　種

名

品

灰
灰

青 青 青 青 青

1
2
3
4
5 5
4
3
2
1

1
2
3
4
5 5
4
3
2
1

19
20

18
17
16
15
14

20
19
18
17
16
15
14

13 13
11
2 2
33
4 4
55
6 6
77
8 8
99
10 10
1111
12 12

1010
9 9
88
7 7
66
5 5
44
3 3
22
1 1

6
6

8
89
9

7
7（
白
）
CN261

青 青
2
2

4
45
5

3
3

1
1
青 白

（
白
）

134 2

青
青
青
青
青
青
青
青
青
白

(TC)

熱交センサ

（
青
）
CN602

黒黒

黒
黒
黒
黒

12
2 1

（
黄
）
CN603
CN601
（
白
）

11
22(TCJ)

熱交センサ

11
22

(TA)

室温センサ

2 2
1 1

湿度センサ

（
白
）
CN211

（
白
）
CN201

Ｊ
Ｅ
Ｍ
－
Ａ

Ｈ
　
Ａ

CN212

（
MCC-5051）
表
示
基
板

10 10
77
99
8 8

6 6
11
33
55
4 4

2 2

制
御
基
板
組
立

（
MCC-5050A）

CN604
（
赤
）

青 青

黄 黄 黄 黄 白

青 青 青
2
2

4
4 3
3

マイクロＳＷ 黒
橙

（
＊
機
種
の
み
）

1 1
22

1
1

1
2
3
4
5 5
4
3
2
1

1
2
3
4
5 5
4
3
2
1

7
7

9
9 8
8

6
6

200V機
種
（
白
）

100V機
種
（
緑
）

CN701
二
方
弁

3
3

1
1

（
白
）
CN221

(MCC-5050B)
受
光
基
板

2
2

4
45
5

3
3

1
1

ﾙｰﾊﾞｰﾓｰﾀ(左
右
）

20 18 17 16 15 14
3
34
4

2
2

14151618

20 19 17

換
気
ﾌｧﾝﾓｰﾀ

2
2

4
45
5

3
3

1
1

ブ
ラ
シ
モ
ー
タ

シ
－
ル
モ
ー
タ

RAS-402SDR/402SADR

RAS-502SDR/502SADR

RAS-632SDR/632SADR

RAS-712SDR/712SADR

3
3 4
4

度
尺

法
角
三

法
図

赤
白
黒

１
２
３

赤 赤

DC29V

水
色
水
色
水
色

100V機
種
（
緑
）

200V機
種
（
白
）

4
3

3 421

空清電極

空清高圧電源
茶

CN21

IC501

（
白
）
CN381

RY01

ラ
イ
ン
フ
ィ
ル
タ

CN02

CN501

DC12V
DC5V

電源回路

熱交

緑
／
黄

ケ
ー
ス
板
金

黒

1
1 2
2
3
3 4
4

1
1

3
3

5
5 4
4

2
2

1
1

3
3

5
5 4
4

2
2
水
色

白

4
45
5

室
内
Ｓ
Ｌ
コ
ネ
ク
タ

赤

CN41
（
黒
）

3
3

1
16
6

21

（
白
）
CN402

温
度
ヒ
ュ
－
ズ
７
６
℃

1 2
F01
3.15A

ヒ
ュ
－
ズ

白

白 白 白 白 赤

赤 赤 赤 赤

白

白

CN391
(青
)

2
2

4
45
5

3
3

1
1

12 11 （
白
）

CN382

12 11

開
閉
パ
ネ
ル

2
2 1
1

CN401
（
赤
）

室
内

マ
イ
ク
ロ
Ｓ
Ｗ

青 茶

1
1

3
3

5
5 4
4

2
2

7
7

9
910
10

8
8

6
6 1
1

3
3

5
5 4
4

2
2

2
2

4
45
5

3
3

1
1

ﾌｧﾝﾓｰﾀ
ル
－
バ
モ
－
タ
下

ル
－
バ
モ
－
タ
上

Ｔ１１Ｂ０６０２０



壁面までの
最小距離

126

１８０以上

6

840

本体据付寸法詳細

（別売品）

45
52
.5

据付桟外形線

126588

据付桟外形線
（別売品）
埋込ボルト用穴
φ８～φ１０用

(φ
80
)

52
.5

２００以上

354354

本体中心線

据付板中心線

下部引掛部

45

据付板外形線

下部引掛部

(φ
65
)

天井面までの
距離

推奨７０mm以上

317
450

引掛部 58
以
上

壁面までの
最小距離

840

１．３

１．３

電源コ－ド
機外長(m)

１．３401SDR

402,502,632SDR

712SDR

機種名 プラグ形状

単相１００Ｖ

単相２００Ｖ

単相２００Ｖ

使用電源

（単位：ｍｍ）

リモコン型名

ＷＨ－Ｆ２Ｓ401～712SDR

（Ｔ）：グレースブラウン

RAS-632SDR(W)(T)

RAS-712SDR(W)

RAS-402SDR(W)(T)
RAS-401SDR(W)

RAS-502SDR(W)(T)

適　用　機　種

（Ｗ）：ムーンホワイト

前面パネル色仕様 機種名

東芝ル－ムエアコン

適用機種は左記の通り

品

名
外形図

図　面　番　号

尺
度
図
三

法
法
角

8

62

8

62

320

7713.5 36.5

62

前面パネル 電気集塵式空気清浄機

配管ブッシング
（別ピース）
ノックアウト方式

前エアフィルター

換気ファン

配管ブッシング
（別ピース）

ノックアウト方式

吹出口開口部までの寸法

換気用ニップル

ドレンホース
機外長0.54ｍ

補助配管（機外長0.44ｍ）
フレア　φ6.35

補助配管（機外長0.41ｍ）
フレア　　φ9.52
(632SDR,712SDR:φ12.7)

銘板

61

19
4

18.5

66 25

15
0

ダストボックス

38

ワイヤレスリモコン リモコンホルダー

電源コード

上エアフィルター

218

31
8

7777

77.3

94

Ｔ１１Ａ０６０９１

据付板引掛部

840

可動パネル 17

275

(運転時)

(停止時)

69

φ8
0

φ
65
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600

2-φ6穴

54

R5.5

Ｂ 脚部詳細

38 R15

2-φ6穴

600

54

32
0

38

R5
.5

Ａ 脚部詳細

R15

製品外形線

製品外形線

吹き出しガード

35

500

780

328 62

（風向ガイド取付用）

アース端子

342

シルキーシェード（マンセルＮｏ．１Ｙ８．５／０．５）

チャージ口

外　　観

54

φ１１×１４長穴

接続配管口

８－φ６穴
（室外ユニット固定用）

（φ８－φ１０アンカーボルト用）

（φ８－φ１０アンカーボルト用）

30

30
6
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0

（
φ
６
穴
ピ
ッ
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）
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ア
ン
カ
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ボ
ル
ト
長
穴
ピ
ッ
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14769.5

257483
6

21 108

刻印
ＣＬ

20

600
Ａ　脚部

２－φ２０×８８ドレン長穴

φ２５ドレン穴 

90

108 125 5430

壁面までの
最小距離

製品外形線（フレアφ6.35）

32
0

４×φ１１×１４長穴

（φ８－φ１０アンカーボルト用）

バルブカバー

21

145

79157

Ｚ

２００以上
吹出口

Ｂ

２５０以上

４×φ１１×１４Ｕ字穴
　φ８－φ１０アンカー
　ボルト用

吸込口

１００以上

（フレアφ9.52）
（632,712はフレアφ12.7）

Ｃ

600

Ｄ ５０以上 吸込口
Ａ

アンカーボルト取付寸法 室外ユニットの据付けは
Ａ　Ｂ　Ｃ　Ｄ　方向の
うち少なくとも２方向は
開放にしてください。

Ｂ　脚部

φ１１－１４Ｕ字穴

４－φ４．５エンボス（φ４ＳＴＳ使用）

52

11

11

接続配管口

448

 Ｚ　矢視図 

フィンガード　

165

50
1

192

24
7

ＲＡＳ－２２１ＳＡＤＲ
ＲＡＳ－２５１ＳＡＤＲ
ＲＡＳ－２８１ＳＡＤＲ
ＲＡＳ－３６１ＳＡＤＲ
ＲＡＳ－４０１ＳＡＤＲ
ＲＡＳ－４０２ＳＡＤＲ
ＲＡＳ－５０２ＳＡＤＲ
ＲＡＳ－６３２ＳＡＤＲ
ＲＡＳ－７１２ＳＡＤＲ


